СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

14 октября 2014 № 14/7-СД

О рассмотрении материалов к адресному перечню территорий, прилегающих к образовательным учреждениям для проведения работ по благоустройству в 2014 году
В соответствии с Законом города  Москвы  от 06 ноября 2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», распоряжением префекта Западного административного округа города Москвы Александрова А.О. от 03.10.2014 г. № 655-РП "О перераспределении расходов в жилищно-коммунальном хозяйстве Западного административного округа города Москвы в 2014 году" и на основании обращения главы управы района Фили-Давыдково от 03.10.2014г. № ИФ-711/14-0-1 Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению информацию главы управы района Фили-Давыдково Галянина С.А. о выделении ресурсов по Государственной программе "Развитие образования города Москвы (Столичное образование)" в 2014 году и направлении их на благоустройство территорий, прилегающих к образовательным учреждениям в 2014 году.
2. Поддержать, предложенный главой управы района Фли-Давыдково Галяниным С.А. адресный перечень территорий, прилегающих к образовательным учреждениям для проведения работ по благоустройству в 2014 году (приложение).

3. Направить копии настоящего решения в управу района Фили-Давыдково города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Фили-Давыдково  http://www.filidvmunic.ru/.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.

Глава муниципального
округа Фили-Давыдково

В.И. Адам
Приложение к решению

Совета депутатов муниципального

округа Фили-Давыдково

от 14.10.2014 № 14/7-СД
Адресный перечень территорий, прилегающих к образовательным учреждениям для проведения

работ по благоустройству в 2014 году

	№ п/п
	Адрес
	Общие затраты всего тыс. руб.
	Затраты, всего
	Окраска ограждения
	Окраска борта дорожного
	Окраска трибуны
	Установка ограждения на спортивной площадке
	Устройство тропинок
	Резиновое покрытие
	Ремонт объектов территории общеобразовательного учреждения

	кол-во дворов
	тыс.руб.
	кв.м.
	тыс. руб.
	пог.м
	тыс.  руб
	м.кв.
	тыс. руб
	м.пог.
	тыс. руб
	кв.м.
	тыс. руб.
	кв.м.
	тыс. руб.
	кв.м.
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	1
	ул. Кастанаевская, д.59
	2914,7
	1
	2914,7
	1032,0
	367,9
	352,4
	23,9
	100,0
	7,1
	120,0
	712,3
	313,0
	418,7
	250,0
	237,8
	-
	-

	2
	ул. Артамонова, д. 11, корп. 1
	1638,39
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	300,0
	1638,39